
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 декабря 2016 года  № 118/19

О  внесении  изменения  в  решение  Гусь-
Хрустального  городского  Совета  народных
депутатов Владимирской области от 18.02.2004 г.
№ 6/2  «Об  утверждении  «Правил  производства
земляных  работ  на  территории  муниципального
образования г. Гусь-Хрустальный»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом муниципального образования город Гусь-Хрустальный, Совет народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области РЕШИЛ:

1. Внести  изменение  в  решение  Гусь-Хрустального  городского  Совета
народных  депутатов  Владимирской  области  от  18.02.2004 г.  № 6/2  «Об
утверждении  «Правил  производства  земляных  работ  на  территории
муниципального  образования  г.  Гусь-Хрустальный»,  в  пункте  4.5.1  Правил
исключив  слова  «,  согласованную  с  ГИБДД  и  заинтересованными
организациями».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комиссию  по

собственности и экономической политике.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин


	Р Е Ш Е Н И Е

